
 

Oldukça farklı ve zorlu bir eğitim- öğretim yılının sonuna 

geldik. Bu süreç hepimiz için belirsizliklerle doluydu ve yeni bir 

deneyimdi. Ancak sürecin sonunda gördük ki el ele, gönül gönüle 

olduğumuz müddetçe aşamayacağımız bir engel yokmuş. Hep 

birlikte başarıya ulaştık. Akademik olarak konularımızı 

tamamladığımız gibi aramızda saygı-sevgi köprülerini de 

kurabildik.  

Kendinizden ve hayatınızın rutinlerinden fedakârlık etmeniz 

gerekti. Okulu evlerinizin içine taşıdınız. Odalarınızı dersliklere 

çevirdiniz. Her gün bizimle oturdunuz, birlikte kalktınız. Bu 

gayret, bu fedakârlıklar, bu çalışmalar tamamen ülkemizin 

yarınları olan evlatlarımız içindi ve birlikte başardık. Emeğiniz 

çok büyüktü, var olun. Her şeyden önce evlatlarınızı bana emanet 

ettiğiniz ve sonuna kadar güvendiğiniz için teşekkür ederim.  

Sınıfımıza ait müfredatı tamamladık. Eksik konumuz 

kalmadı. Ancak düzenli katılım sağlayamayan ya da yeterli tekrar 

yapmayan öğrencilerimiz de oldu maalesef. Bu konuda bir kusur 

aranacaksa kusur çocuklarımızın değildir; bunu unutmayalım. 

Yani bugün sizlere verilen karne sadece çocuklarımızın değil 

aslında hepimizin karnesidir. Eksiğimiz ya da geliştirilmesi 

gereken yerler varsa bu açıkları kapatmak için önümüzdeki iki ay 

bizlere bir fırsat olacaktır. İyi değerlendireceğinizi umuyorum.  

Tatilde benimle iletişime geçmekten lütfen çekinmeyin. Sizin 

çocuklarınız artık benim de evladım, bu sebeple özledikleri her an 

arayabileceklerini bilmelerini isterim.  

Mümkün olduğunca ekranlardan uzak, doya doya açık 

havanın tadını çıkarabildikleri, bitiminde okulumuzda sıkı sıkıya 

sarılabileceğimiz, verimli bir tatil diliyorum. 

Bize destekleriniz, yanımdaki dik duruşunuz, düzenli 

çalışmalarınız için tebrik ediyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 
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Tatilde Neler Yapmalıyız? 

• Çocuklarımızın dinlenmeye ihtiyacı olacaktır. Bu

dinlenme televizyon ya da tablet başında saatler geçirmek

olmamalıdır. Yıl boyunca fazlasıyla ekran başında zaman

geçiren çocuklarımızı en azından yaz tatilinde mümkün

olduğunca ekrandan uzak, akranlarına yakın tutalım. Açık

havada birlikte verimli zamanlar geçirmeye çalışalım.

• Kitap okumak, boş zaman aktivitesi ya da ders değildir.

Kitap okumak bir alışkanlıktır ve bu alışkanlığı kazandırmak 

istiyorsak birlikte kitap okuyacağımız bir okuma zamanı 

düzenlemeliyiz. Kitap okuyan çocuk; okuduğunu daha kolay 

anlar, analiz yapma becerisi geliştirir, veriler arası 

bağlantıları daha kolay kurar, kendini daha rahat ifade eder 

ve kelime dağarcığı gelişir. 

• Günümüzü mutlaka çocuklarımızla birlikte planlayalım.

Elimizden geldikçe, ev şartlarımıza göre yapacağımız bu

plana uymaya gayret gösterelim. Örneğin, günün en sıcak

saatlerini tekrar çalışmalarına ve kitap okumaya

ayırabiliriz. Günlük bir saatlik çalışma süresi genel olarak

yeterli olacaktır.

• Anne- babaların çocuk yetiştirmedeki hatalarından biri,

her şeyi onların yerine yapmalarıdır. Çocuklarımıza

sorumluluklar verelim. Bırakın örtüyü eğri örtsünler ama

yataklarını kendileri toplasınlar.

• Onlarla sohbet edelim. Sohbet ederken onlara dünyadan,

doğal yaşamdan, anılarımızdan örnekler verelim. Ailesiyle

sohbet edebilen çocuklar okulda da kendilerini daha rahat

ve doğru ifade edebilmektedirler.

• Ona alabileceğiniz en anlamlı karne hediyesi kitap

olacaktır. Lütfen alacağı kitabı seçmesi için ona fırsat

tanıyın.

• Yaşanan salgın günlerinin bize bir kere daha öğrettiği

gibi, sağlıklı ve birlikte yaşamak çok kıymetli. Yaşamımızın

ve birlikte geçirebileceğimiz her mutlu anın değerini bilelim.

En önemli mirasımız evlatlarımızdır. Çocuklarımızın

hatıralarında güzel anlar bırakabilmek, onlarla daha fazla ve

kaliteli zaman geçirmek için gayret edelim.
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